ремонту в многоквартирном доме (далее по тексту-.щоiовор подряда), указанного в пункте 1,1 на-

стоящего Щоговора.

3. Стоимость услуг и порядок расчетов,

з.l. Стоимость ок€вания услуг по осуществлению строительного контроля за выполнением ра-

бот пО капитаJIьНому ремоНту составЛ"", зS141,0l (ТридцатЬ пять тысЯч стО сороК один) рубль

() 1 копейка, НДС не облагается,
3.2. Стоимость оказания услуг включает в себя все предусмотренные действующим законода-

тельством наJIоги, сборы. пошлины и иные обязательные платежи, все расходы, связанные с оказани-

ем услуГ в соответствии с условиями настоящего Щоговора,